
Piegādes Latvijā

Nodrošinām logu piegādi visā Latvijā un arī ārpus tās. Mēs izmantojam speciāli aprīkotas 
piekabes un kravas busus, lai droši nogādātu Jūsu pasūtītos logus, durvis vai kādu citu no mūsu 
produktiem.  

Piegādes adresei jābūt brīvi pieejamai ar kravas automašīnu. 

Lūdzam, nodrošināt palīgus logu, durvju izcelšanai. Vadītājs palīdz izdot preci no mašīnas, 
bet uznest vai ienest telpās nav viņa pienākumos.

Ja nepieciešama preču izkraušana un/vai uznešana, pircējam ir iespēja vienoties par 
vajadzīgo palīdzību. Šis papildus pakalpojums neietilpst piegādes maksā, lūgums pie 
komentāriem pierakstīt, ja nepieciešams šis pakalpojums

 

Piegādes laiki

Piegādes laiks ir atkarīgs no produkta, tā daudzuma un papildinājumiem. Mēs cenšamies preci 
piegādāt cik drīz vien iespējams. Aptuvenais piegādes datums tiek paziņots ražošanas sākumā. 
Precīza diena Jums tiks paziņota dažas dienas pirms piegādes. Tā kā kravas automašīna piegādes 
laikā ietver vairākus klientus, tad varam prognozēt tikai aptuvenu piegādes laiku.

Aptuvenie piegādes laiki

 Plastmasas logi, balti un krāsaini no vienas puses: no 4-5 nedēļas

 Plastmasas logi, krāsaini no abām pusēm: no 4-5 nedēļas

 Plastmasas durvis: no 4-5 nedēļas

 Palodzes: no 3 darba dienām

Garantija

Jūsu iegādāto logu vai durvju kalpošanas laiks ir ļoti atkarīgs no apsolītās garantijas. Attiecībā uz
mūsu piedāvāto produkciju, tikai augstas kvalitātes materiāli tiek izmantoti logu un durvju 
ražošanā un mēs varam droši piedāvāt ražotāja garantiju.

 

10 Gadu garantija



PVC logiem – to furnitūrai un stiklojumam. Neatkarīgi no profila vai stikla veida. Profila 
izlocīšanās pretestību un virsmas apstrādi.

5 Gadu garantija

PVC durvīm – to furnitūrai un stiklojumam. Neatkarīgi no profila vai stikla veida. Profila 
izlocīšanās pretestību un virsmas apstrādi.

Garantija neattiecas uz:

 Neziņojot rakstiski par atklātu preces trūkumu vai bojājumu

 Nepareiza logu vai durvju transportēšana, ja klients veic piegādi

 Nepareizi veikta montāža, kuras rezultātā bojāta konstrukcijas vai tās elementi

 Izraisot mehāniskus bojājumus

 Nepareiza virsmas apstrāde, ar īpaši kodīgiem, abrazīviem kopšanas līdzekļiem. 
Nepiemērotas līmlentes noklājot logu, kaļķa vai cementa šļakatas (īpaši attiecībā uz koka 
virsmu)

 Dabas stihiju bojājumi (vētras bojājumi, krusa, plūdi)


